
PosUdek škoIitele bakalářské práce

Jan^k U u'ilr-Jméno a příjmení uchazeče/ky :

Název práce:

L,h,, cr_z.i lw, o^4,,-,'9- a},,h,^,ů,lu|u u{';,y,,* *,cO 6]0/t
Hodnocení jednotlivýclr aspektů práce (ve standardní stupnici 1 aŽ 4) U

1. Samostatnost ucha zeče/ky

Během zpracováni zadaného tématu 4

Při sepisovánípráce 4

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

-t4 |

opravný lísteVoprava v textu r{ l NnNÍ (z}kroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh \---/

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu,,""níí)/ NE
\__./

Navrhovaná celkgvá.klasifi kacet/
7V4 rw<,r

Datum,,o,u$ýa,íposudku: L8, 8 .2'00ť
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : &,,,o cwň/.-

I


